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ZP/381/76A/15 Katowice 26.10.2015
Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe produktéw leczniczych
Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czesci nr 8 poz. 20 dopusci wycene leku o nazwie
handlowej Pangrol 25000jm?
Odpowiedz: W zataczniku 4.8 SIWZ Zamawiajacy wskazuje, iz dopuszcza mozliwoéé
zaoferowania produktéw réwnowaznych pod warunkiem ,2e speiniajg one wymagania okreélone
w kolumnie 3,4,5 tabeli.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czeéci nr 8 poz. 21 wymaga wyceny leku w amp. czy kaps
— obie te postacie mozna podaé doustnie?

Odpowied2: Zamawiajacy dopuszcza zaréwno zaoferowanie leku w amputkach jak i w
kapsutkach.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czesci nr 9 poz. 26 dopusci wycene zelu 500g?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie zelu 500g.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czesci nr 9 poz. 34 dopusci lek o nazwie Fomukal 2
zestawy po 2 butelki A i B tacznie 900 ml roztworu = 30 dawek?

Odpowied2: Zamawiajacy wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem w specyfikagji
istotnych warunkéw zamdwienia w iloéci 30 sztuk (amputek).

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czeéci nr 9 poz. 44 dopusci lek Calcium Polfa kéds
suplement diety — brak produktu leczniczego o wymaganej dawce.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie leku wskazanego w pytaniu.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czesci nr 9 poz. 45 dopusci lek Carbo medicinalis 200mg
w iloci 200 szt.— zakoriczona produkcja leku w dawce 300mg?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktu leczniczego w dawce 200mg.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czesci nr 11 poz. 8 miat na myéli masé oczng?
Odpowiedz: Zamawiajacy w czesci nr 11 poz. 8 wymaga zaoferowania masci ocznej.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czesci nr 17 wymaga wyceny Omipaque 50ml, 100ml,
200ml, czy 500ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania roztworu do wstrzyknie¢ 200ml.

Pytanie - Czy Zamawiajagcy w zakresie czeSci nr 34 dopuszcza preparat Vinorelbiny
zarejestrowany do leczenia niedrobnokomérkowego raka ptuca wylacznie w stopniu III i IV, bez
rejestracji w stopniu IIB, co uniemozliwia zastosowanie w/w  Vinorelbiny do leczenia
adjuwantowego chorych zniedrobnokomérkowym rakiem ptuca?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ nie okreéla wskazarh.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czeSci nr 34 wymaga aby preparat Vinorelbine
zarejestrowany byt zaréwno do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostatych stopni
niedrobnokomdrkowego raka phuca?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ nie okreéla wskazan.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w zakresie czeéci nr 34 dopuszcza preparat Vinorelbiny
zarejestrowany do leczenia pacjentéw z przerzutowym rakiem piersi, wylacznie w monoterapii,
co uniemozliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny w schematach wielolekowych uzywanych
W leczeniu zaawansowanego raka piersi?”

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ nie okresla wskazan.

Pytanie - Czy ze wzgledéw terapeutycznych (leczenie inicjowane formg iniekcyjng kontynuowane
Jest u tego samego pacjenta forma doustng) nalezy wyceni¢ w czesci nr 34 oraz 35 preparat tego
samego producenta (forme doustng i dozylng) aby zapewni¢ bezpieczefistwo pacjenta i by
w praktyce istniata mozliwos¢ taczenia dawek?
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Odpow!edz': Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie w czesci nr 34 i 35
produktow leczniczych pochodzacych od tego samego producenta, z wymaganiem okreslonym

W SIWZ , iz w danej czeéci Wykonawca jest zobowigzany do zaoferowania produktéw leczniczych
pochodzacych od tego samego producenta.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w czeéci nr 37 dopusci ztozenie oferty na produkt leczniczy w postaci
proszku i rozpuszczalnika do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan 1 mg w opakowaniu 10 fiolek?
Umozliwi to naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty na w/w lek oraz moze skutkowaé
obnizeniem kosztéw zakupu przez Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci
proszku i rozpuszczalnika do sporzadzania roztworu do wstrzykiwan.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w czeéci nr 43 poz. 2 miat na mysli ,Venomental lecz. podtrz
0sa...."? Prosze o sprecyzowanie ze wzgledu na sprzeczno$¢ kolumny nr 2 oraz 3 w w/w pozyciji.
Odpowiedz: Zamawiajacy w zataczniku 4.43 w pozycji 2 w kolumnie 3 poprawia omytke wpisujac
Jad osy, fiolka a 120mcg wraz z rozpuszczalnikiem 1,2ml ; opakowanie = zestaw 6fiolek+6fiolek
rozpuszczainika.

Pytanie - Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwoé¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie
okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie
wskazat w zaden spos6b granic zmian ilociowych odnosnie poszczegSinych pozycji itp. Zgodnie z art.
144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okre$lenia warunkéw Zmiany umowy
bedzie przesadzaé o niewaznoéci zapisu z §2 ust.15 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy
odstgpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w paragrafie 2 ustep 15 wzoru umowy w nastepujacy
sposob: ,,Zamawiajacy ma prawo do skfadania zaméwien bez ograniczen co do zakresu i ilodci,

a takze prawo do nie wykorzystania petnego zakresu asortymentu objetego umowa w przypadku
zmniejszonego zapotrzebowania z tym zastrzezeniem ,Z& Zmniejszenie nie bedzie wieksze niz 30%
wartosci umowy .

Pytanie - Do tresci §4 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania sig przez Wykonawce na okolicznoéci,
ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do
odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym

pytaniem.

Pytanie - Do tresci §4 ust.6 projektu umowy. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem "...
Wykonawca bedzie zobowigzany do zwrotu kosztéw poniesionych przez Zamawiajacego w zwiazku z
zakupem produktéw leczniczych u innego podmiotu trzeciego"? Czy chodzi o pokrycie ewentualnej
réznicy w cenie pomiedzy ceng wynikajaca z zawartej umowy a ceng jaka Zamawiajacy zaptacit w
przypadku nabycia zastepczego? Nadmieniamy, ze w $wietle obowigzujacego prawa uprawnienie do
nabycia zastepczego z pokryciem kosztéw (a nie réznicy w cenie) moze nastapic tylko w przypadku
jesli kupujacy wczesniej zaptacit za towar sprzedawcy, ktéry byt zobowigzany do dostawy tego
towaru. W przypadku kiedy kupujacy nie spetnit wczesniej $wiadczenia pienieznego mozliwe jest
jedynie pokrycie réznicy w cenie oraz ewentualnych kosztéw dodatkowych zwigzanych bezposrednio
z realizacjg zamdwienia (np. koszty transportu).

Odpowied#: Zamawiajacy wyjasnia, iz pod pojeciem ...Wykonawca zobowigzany bedzie do
zwrotu wszelkich kosztéw poniesionych przez Zamawiajgcego w zwiazku z zakupem produktéw
leczniczych u podmiotu trzeciego..... rozumie pokrycie réznicy w cenie oraz ewentualnych kosztéw
dodatkowych zwigzanych bezposrednio z realizacjq takiego zakupu (np. koszty transportu).

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow wzoru umowy w §5 ust.1 ppkt c)
poprzez zapis o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci
NIEZREALIZOWANE] czesci przedmiotu zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym

pytaniem.
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